[image: image1.png]

Администрация Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2020 г.                                                                                                     № 2

О внесении изменений в постановление № 25 от 12.05.2015 г. «Об исполнении полномочий администратора доходов бюджета Малоивановского сельского поселения»
В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, для обеспечения поступлений платежей в доход бюджета Малоивановского сельского поселения постановляю:
1. Внести в постановление № 25 от 12.05.2015 г. «Об исполнении полномочий администратора доходов бюджета Малоивановского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Дополнить Перечень кодов доходов бюджета Малоивановского сельского поселения, администратором которых является администрация Малоивановского сельского поселения:
 - кодом 947 116 101 23 01 0000 140 «Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действующим до 1 января 2020 года»;

 - кодом 947 116 0202 002 0000 140 «Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Малоивановского
сельского поселения
                           Н.Ф. Милюков